âmara (-Municipal de carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 I / 2 4
**********************************

Requisita informações junto a Secretaria de Saúde.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor

Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre

as emendas do Deputado Danilo Balas destinadas para UBS 01 e UBS 02,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- O Deputado Estadual Danilo Balas mandou R$

50.000,00 para investimento na UBS 01. O valor foi integralmente

investido? Em que foi investido? Houve alguma problema na aquisição do

ar condicionado? Se sim, informar qual o problema e qual a solução está

sendo adotada.

2- O Deputado Estadual Danilo Balas mandou R$

50.000,00 para investimento na UBS 02. O valor foi integralmente

investido? Se sim, em que foi investido? Houve alguma problema na

aquisição do ar condicionado? Se sim, informar qual o problema e qual a

solução está sendo adotada.

Cpt1ara Municipal dê Birigui

Aos 29 de abril de 20'24.

PAULO SER GO DE OLIVEIRA

VEREADOR.